
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

_________ 368120, г.Кизилюрт, у л. Г.Цадаса, 73 «б»_________________________ тел.; (87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 43-П

по МБОУ «СОШ №8» от 01.09.2023 г.

«О создании методических объединений и назначении руководителей на 
2023-2024 учебный год»

В соответствии с Уставом школы и положением о школьном методическом 
объединении, решением педагогического совета (протокол N9 1 от 31.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в школе на 2023-2024 учебный год следующие методические объединения:
ШМО русского языка и литературы 
ШМО родного языка и литературы 
ШМО математики, физики и информатики 
ШМО биологии, химии и географии 
ШМО иностранных языков 
ШМО истории и обществознания 
ШМО классных руководителей 
ШМО «Школа молодого педагога»
ШМО начальных классов
2. Назначить руководителями методических объединений следующих педагогов:
ШМО русского языка и литературы -  Газиеву Патимат Омаровну
ШМО родного языка и литературы -  Нурмагомедову Шамеседо Ахмедовну
ШМО математики, физики и информатики -  Курбанову Муминат Нурудиновну
ШМО биологии, химии и географии -  Ибрагимову Рузмай Мансуровну
ШМО иностранных языков -  Гусейнову Юлию Андреевну
ШМО истории и обществознания -  Джалаеву Гуржаган Джалаловну
ШМО классных руководителей -  Гусейнову Юлию Андреевну
ШМО «Школа молодого педагога» - Акаеву Разнят Магомедовну
ШМО начальных классов -  Магомедову Айну Батыровну
3. Контроль за работой методических объединений учителей возложить на заместителя 
директора поУВР Цислицкую Н.П., методического объединения классных руководителей 
-  на заместитетдщектора по УВР Гусейнова Г.А.

Директор МБОУ <
[А Я им*

ОШ № 8» 7U И.С. Абакаров


